
 
KOMUNIKAT WYJAZDOWY 

NA OBÓZ MŁODZIEśOWY W GRECJI, NEI PORI 
W TERMINIE 23.07- 03.08.2010 

  
  
  

Biuro PodróŜy TRAPERS, informuje, Ŝe wyjazd na obóz w Grecji, hotel Aronis***, Nei 
Pori będzie odbywał się wg następującego harmonogramu: 
 
 
WROCŁAW  
Wyjazd w nocy 22/23.07.2010, godz. 00:15, róg ulic Joannitów i Dawida 
Zbiórka uczestników 15 min wcześniej, tj. 00:00 
Autokar Bova Futura, kolor biały, logo przewoźnika GRAND TOUR VENUS, pilot w 
autokarze- Pani Ewa Przywara, tel. 660 718 935 (tel. czynny w dniu wyjazdu) 
 
 
BRZEG 
Wyjazd o godz. 01:15 23.07.2010 (w nocy 22/23.07.2010), parking przed Zajazdem „U 
Rybiorza” przy obwodnicy. Zbiórka uczestników 15 min wcześniej, tj. 01:00. 
Autokar Bova Futura, kolor biały, logo przewoźnika GRAND TOUR VENUS, pilot w 
autokarze- Pani Ewa Przywara, tel. 660 718 935 (tel. czynny w dniu wyjazdu) 
 
 
OPOLE 
Wyjazd o godz. 2:00 23.07.2010 (w nocy 22/23.07.2010), parking przed dworcem PKP. 
Zbiórka uczestników 15 min wcześniej, tj. 01:45. 
Autokar Scania Irizar, kolor biały, logo przewoźnika GRAND TOUR VENUS, pilot w 
autokarze- Pan Sławomir Głodzik, tel. 602 526316 (tel. czynny w dniu wyjazdu) 
 
 
 Połączenie antenowe: 
 
GORZÓW WIELKOPOLSKI 
Wyjazd o godz. 18:00 w dniu 22.07.2010, parking przed dworcem PKP. Zbiórka uczestników 
15 min wcześniej, tj. 17:45. 
Bus IVECO, kolor biały, nr rej. FG52222, pilot tel. 602 321983 (tel. czynny w dniu wyjazdu) 
 
  

Bardzo prosz ę o poinformowanie klientów i zwrotne potwierdzenie przekazania 
informacji!!!! 

  
 
 
 
 
Telefon alarmowy całodobowy, czynny w sezonie letnim: 662029668  
 
 
 
 
 
 
 



 
KILKA UWAG DLA RODZICÓW  DZIECI I MŁODZIE śY WYPOCZYWAJ ĄCYCH  NA OBOZIE W GRECJI  
 
1.  Proszę zaopatrzyć dzieci i młodzieŜ w podstawowe środki na przeziębienie (coś do ssania na gardło- to co dziecko z 
reguły uŜywa, witaminę C, wapno musujące itp.) ze względu na fakt, iŜ dzieci po podróŜy klimatyzowanym autokarem 
bardzo często skarŜą się na bóle gardła po przyjeździe do hotelu. Proszę o zapakowanie Państwa dzieciom ewentualnie 
uŜywanych przez nich leków przeciwbólowych (chodzi  głównie o typowe problemy kobiece). Lekarz jest do dyspozycji 
uczestników obozu, ale zakup leków odbywa się często na koszt chorego (suma zakupu jest zwracana po powrocie 
przez ubezpieczyciela). Aby nie narazić dziecka na niepotrzebne wydatki prosimy zapakować państwa pociechom w/w leki. 
2.  Proszę zaopatrzyć dziecko w okulary  przeciwsłoneczne, chroniące oczy przed promieniowaniem UVA , UVB oraz 
kremy o wysokich filtrach. Polecamy aby uczestnik posiadał Fenistil lub inne środki łagodzące ból po ukąszeniu komarów, 
gdyŜ są one latem w Grecji wyjątkowo dokuczliwe. 
3. Proszę ewentualnie poinformować opiekunów- wychowawców, Ŝe dziecko ma oprócz  kieszonkowego, dodatkową 
kwotę waluty (około 60 euro) na wycieczki  fakultatywne oferowane na miejscu przez rezydenta, gdyŜ niejednokrotnie 
dziecko mając pieniądze na wycieczki wydaje je na inne cele , a po powrocie tłumaczy, Ŝe nikt mu nie proponował 
dodatkowych wycieczek (proponowane wycieczki są bardzo ciekawe i godne polecenia) 
4. Przypominam rodzicom (opiekunom), Ŝe za zniszczenia w mienia w hotelu spowodowane przez  Państwa dziecko, to 
Państwo ponosicie odpowiedzialność finansową. Mając na uwadze nasze doświadczenia i trudności w wyegzekwowaniu 
naleŜnych kwot od uczestników obozu wprowadzamy KAUCJĘ ZWROTNĄ W KWOCIE 15 EURO,  która będzie 
pobierana przez wychowawców, na poczet zapłaty ewentualnych zniszczeń w hotelu. JeŜeli po opuszczeniu pokoju w 
ostatnim dniu pobytu nie będzie konieczności zapłaty, kwota kaucji będzie zwrócona państwa dziecku. 
5. Proszę ustalić z dzieckiem godziny w jakich Państwo będziecie się chcieli do nich dodzwonić, aby ułatwić wzajemny 
kontakt, a nie naraŜać się na niepotrzebny stres. Proponuję aby były to godziny w okolicach posiłków, bo dzieci będą wtedy 
na terenie hotelu. PRZYPOMINAM PA ŃSTWU O RÓśNICACH CZASU W GRECJI + 1 GODZINA W STOSUNKU 
DO CZASU POLSKIEGO!  Dzwoniąc do hotelu proszę podać oprócz imienia i nazwiska dziecka numer pokoju w 
którym mieszka i nazwę firmy (TRAPERS OPOLE),  aby moŜna szybciej dziecko odszukać w hotelu. Państwa pociechy 
większość czasu spędzają poza hotelem, mają róŜne zajęcia i wycieczki, a nie mogą stać czekać w recepcji na telefon z 
domu. 
6. Proszę o przypomnienie dzieciom i młodzieŜy, Ŝe są uczestnikami obozu                            i obowiązuje ich zakaz 
palenia papierosów, spoŜywania alkoholu, uŜywania narkotyków itp.  
7. Dzieci Państwa, jako uczestnicy obozu, zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu pobytu na 
obozie w celu zapewnienia im naleŜytego bezpieczeństwa. 
8. Proszę uczulić dziecko na konieczność dbania i pilnowania wartościowego sprzętu                (komórka, odtwarzacz mp3 
itd.) oraz o pieniądze, gdyŜ za te rzeczy pozostawione bez naleŜytej ochrony, hotel, wychowawcy, ani rezydenci nie 
odpowiadają! Z wieloletniego doświadczenia wiem, Ŝe większość dzieci zostawia sprzęt, pieniądze porozrzucane w róŜnych 
miejscach pokoju, który bardzo często zostawiają otwarty wychodząc, a potem problem bo ktoś im coś ukradł. We 
właściwym zabezpieczeniu wartościowych rzeczy pomogą wychowawcy lub recepcja hotelu 
 

śyczę Państwa pociechom udanego  i 
miłego pobytu 

Rezydent  TBP TRAPERS 
 

 
 
 
 


